dicti, luramentum Jam nobis praestiterunt, prout clarius in

Literis ipsorum continetur, quas cum Baronibus Regni
Poloniae, sibi invicem concesserunt, pari modo sub fidei

Sacramento, et suorum Bonorum amissione, nullis Principibus
aut Baronibus vel aliis cuiuscumque conditionis hominibus,
Terris Regni Poloniae adversari volentibus, consilia, favores

et auxilia, ministrabunt, vel praestabunt ;
sed eos tanquam

hostes Terrae et Dominiorum Lithuaniae, totis viribus perse-

quentur, et ad nullum alium respectum habebunt, nisi ad nos
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et nostros Successores
; prout hoc ipsum Barones et Mobiles

praedicti, pro se et suis posteris, per fidei Sacramentum,
cautionem praestiterunt et fecerunt. Item Dignitates, Sedes

et Officia, prout in Regno Poloniae institutae sunt, instituentur

et locabuntur
;

in Vilna scilicet Palatinus et Castellanus

Vilnensis, et demum in Trocki, ac in aliis Locis, ubi nobis

videbitur expediri, iuxta nostrae beneplacitum voluntatis

temporibus perpetuis duraturae. Et huiusmodi Dignitarii

non eligantur, nisi sunt fidei Catholicae cultores, et subjecti

Sanctae Romanae Ecclesiae. Nee etiam aliqua officia per-

petua ut sunt Dignitates, Castellanatus, etc. nisi Christianae

fidei cultoribus conferantur, et ad Consilia nostra admittantur,

et eis intersint, dum pro bono publico Tractatus celebrantur ;

quia saepe dispares cultus diversitatem inducunt animorum
et consilia patent talibus divulgata, quae traduntur secreto

observanda. Item omnes quibus huiusmodi Libertas et

Privilegia conceduntur, nunquam nos Wladislaum Regem
Poloniae, et Alexandrum Withawdum magnum Ducem

Lithuaniae, quoadusque vixerimus, et Nostros Successores

Reges Poloniae et Duces Lithuaniae, a nobis et nostris

Successoribus, statuendos, et locandos, deserant, vel recedant

ab eisdem, sed sub fide et honore pariter iuramenti, fideliter

et firmiter nobis et Successoribus nostris, adhaerebunt, favo-

ribus, consiliis et auxiliis, perpetuis temporibus et in aevum.

Hoc etiam addito quod praedicti Barones et Nobiles Lithu-

aniae, post mortem Alexandri, alias Withawdi, magni Ducis

moderni, nullum habebunt aut eligent pro magno Principe et

Domino Lithuaniae, nisi quern Rex Poloniae et ipsius

Successores cum consilio Praelatorum et Baronum Poloniae

et Terrarum Lithuaniae duxerint eligendum, statuendum, et

locandum. Sic similiter Praelati, Barones et Nobiles Regni

Poloniae, Rege Poloniae sine liberis et Successoribus legitimis

decedente, Regem et Dominum non debent sibi ipsis

assumere, sine scitu et consilio Alexandri magni Ducis,

Baronumque et Nobilium Terrarum Lithuaniae praedictarum,

iuxta tenorem et contenta priorum Literarum. Praeterea

praedictis Libertatibus, Privilegiis et Gratiis tantummodo

illi Barones et Nobiles Terrae Lithuaniae debent uti et
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gaudere, quibus arma et Clenodia Nobilium Regni Poloniae

sunt concessa, et cultores Christianae religionis, et Ecclesiae

Romanae subiecti, et non schismatic! vel alii infideles sint

Item omnes Literas, quascumque Regno Poloniae et Terris

Lithuaniae ante septem vel octo annos, a post vel citra

Coronationem nostram concessimus et dedimus, tenore

praesentium confirmamus, ratificamus et approbamus, et

robur perpetuum imponimus eisdem, habentes ipsas prae-

sentibus pro insertis. Hoc etiam addito specialiter et ex-

presse, quod praefati Barones- et Nobiles Regni Poloniae, et

Terrarum Lithuaniae, Conventiones et Perlamenta, quod
necesse fuerit, in Lublin, vel in P'arczow, et aliis in locis

aptis, de consensu et voluntate nostra celebrabunt, pro
commodo et utilitate Regni Poloniae et Terrarum Lithuaniae,

praedictarum meliori. Praeterea nos Alexander, alias

Withawdus, de consensu Serenissimi Principis Domini
Wladislai Regis Poloniae, Fratris nostri charissimi, eligi-

mus ad arma et Clenodia Nobilium Regni Poloniae, Terrarum

nostrarum Lithuaniae Nobiles infra scriptos, quos ipsi Regni
Poloniae Nobiles, simul cum omnibus, qui ex eorum stirpe

originem suam ducunt, ad confraternitatis et consanguinitatis
consortia receperunt. Et primo Lelivae Nobiles [here follow

fifty-two names]. Quibus quidem Armis, Clenodiis et Pro-

clamationibus praedicti Nobiles, Proceres, et Boiari Terrarum

Lithuaniae, ex nunc et in antea, perpetuis temporibus, ubi

libet, gaudeant, potiantur prout ipsis praefati Nobiles Regni
Poloniae uti frui consueverunt et potiri. Ut autem corro-

borationis et cautelae uberioris, omnia promissa accipiant

firmitatem, praesentes fecimus Sigillorum nostrorum muni-

mirie roborari. Praesentibus ac consentientibus. . . . Nicolao

Gnesensi Archiepiscopo [and over fifty others].

Actum in Oppido Horodlo circa Flumen Bug, in Parlamento

seu Congregatione generali, die secunda Mensis Octobris-

Sub anno Domini millesimo quadringentesimo tredecimo.

Datum per manus Reverendi in Christo Patris, Domini
Alberti Episcopi Cracoviensis, Regni Poloniae supremi

Cancellarii, nobis sincere dilecti. Scriptum vero per manus
Cziotkonis Canonici Sandomiriensis Secreti nostri Notarii.
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FIRST PARTITION OF POLAND, JULY 25, 1772.